
   
 

1 
 

DODATEK č. 1 ke S M L O U V Ě  O  D Í L O  
ze dne 28. 8. 2019 – dále jen Smlouva  

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následující Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. 
 

I.  SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Objednatel:                Zhotovitel: 
 
Město Beroun INVESSALES, spol. s r.o. 
Husovo nám. 68 Podskalská 22/1512 
Beroun-Centrum Nové Město 
266 01 Beroun 128 00 Praha 2 
  
dále jen „objednatel“ dále jen „zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
- ve věcech smluvních: 

Objednatel: starostka RNDr. Soňa Chalupová Zhotovitel: Vasilij Lakatyš 
  tel.: +420 602 854 971 
  e-mail: v.lakatys@invessales.com  
  datová schránka: dymcnus 

- ve věcech technických: 
Objednatel: Ing. Miloslav Ureš Zhotovitel: Ing. Jana Ponechalová 
                      tel.: +420311654230   tel.: +420 602 210 523 
  e-mail: omi@muberoun.cz    e-mail: j.ponechalova@berndorf-bazeny.cz  
 Marek Hubený                                    Ing. Petr Zahradník 
                      tel.: +420311654126     tel.: +420 606 608 106 
                      e-mail: omi1@muberoun.cz    e-mail: p.zahradnik@berndorf-bazeny.cz  
                      datová schránka: 2gubtq5      
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bankovní spojení: 
Objednatel: Zhotovitel: 
Banka: Komerční banka Beroun banka: MONETA Money Bank 
číslo účtu: 19-326 131/0100 číslo účtu: 190784773/0600 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Identifikační číslo: 00233129      IČO: 62957678 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Daňové identifikační číslo: CZ00233129   CZ62957678 
Objednatel je plátcem DPH,      Zhotovitel je plátcem DPH  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C , vložka č. 41963 
Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající 
z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.  
 
 
Název veřejné zakázky:  “STAVEBNÍ ÚPRAVY VENKOVNÍHO KOUPALIŠTĚ V BEROUNĚ NA VELKÉM 

SÍDLIŠTI“ 
 
 
 
 

mailto:v.lakatys@invessales.com
mailto:omi@muberoun.cz
mailto:j.ponechalova@berndorf-bazeny.cz
mailto:omi1@muberoun.cz
mailto:p.zahradnik@berndorf-bazeny.cz


   
 

2 
 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě.  
Předmětem dodatku je uplatnění vyhrazených změn závazku sjednaných ve smlouvě o dílo ze dne 28. 8. 2019 dle 
§100, odst. (1) z.č. 134/2016 Sb. v platném znění. Předmětem veřejné zakázky jsou dle vyhrazených změn závazku 
ve smlouvě dle § 222 odst. (2) z.č. 134/2016 Sb. v platném znění stavební práce II. etapy: 
 

• Stavební objekt SO-01 – Venkovní prostranství areálu koupaliště –II. etapa  
• Stavební objekt SO-02 – Velký bazén – II. etapa 
• Stavební objekt SO-04 – Doplňkové atrakce – II. etapa  
• Stavební objekt SO-05 – Strojovna, úpravna vody a bazénová technologie – II. etapa  

 
Uplatnění sjednaných vyhrazených změn závazku je dohodou smluvních stran stanoveno ve výši 10.529.467,68 CZK 
bez DPH při ocenění položkového rozpočtu dle SOD ze dne 28.8.2019, který je přílohou SOD. 
 
 
XXV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 
-------------------------------------------------------- 
 

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran nebo osobami jimi 
zmocněnými a nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění 
tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle 
však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami. Město Beroun uveřejní tento dodatek také na 
svém profilu zadavatele. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn také na oficiálních webových stránkách 
města Beroun (www.mesto-beroun.cz), a to včetně všech případných příloh a bez časového omezení, 
s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 
 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že za stejných podmínek jako tento dodatek budou na oficiálních webových 
stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) zveřejněny i veškeré faktury, které budou na základě tohoto 
dodatku vystaveny. 
 

6. Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje elektronicky, a to v jednom elektronickém vyhotovení a v listinné podobě ve 
třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. V případě rozporu mezi 
zněním dodatku v jeho elektronické podobě a zněním v listinné podobě má přednost znění v elektronické 
podobě. 

  
7. Obě strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, prosté omylů. 
 

8. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo odsouhlaseno usnesením Rady 
města Beroun č………..dne………..Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://www.mesto-beroun.cz/


   
 

3 
 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující 
platnost tohoto právního jednání. 
 

 
 
 
Ostatní, tímto dodatkem nedotčené články smlouvy, zůstávají beze změny. 
 
 
 
V Berouně dne ………...2019                                      V Praze dne 11.12.2019 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Město Beroun INVESSALES, spol. s.r.o. 
 
 
 
 
 
_________________________               ________________________________    
RNDr. Soňa Chalupová, starostka Vasilij Lakatyš, jednatel společnosti  
  
 
 Jaroslav Shrbený – na základě generální plné moci 


	DODATEK č. 1 ke S M L O U V Ě  O  D Í L O
	XXV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:


		2019-12-11T15:05:04+0100
	Jaroslav Shrbený


		2019-12-19T14:49:05+0100
	RNDr. Soňa Chalupová


	



